

Dodávateľ :

PAJMI spol. s r.o.

Čierne 464
02313 Čierne
SLOVENSKO

IČO: 36404012

DIČ: 2021636848

IČ DPH: SK2021636848

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného
súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 13423/L

Banka : PRIMA BANKA ČADCA

SWIFT : KOMASK2X

Faktúru vyhotovil :

Jurga Milan

Odberateľ :Obec Svrčinovec
Svrčinovec 858
023 12 Svrčinovec
SLOVENSKO

IČO: 00314323

DIČ: 2020553304

IČ DPH:

Konečný príjemca : Obec Svrčinovec , 02312 Svrčinovec č.858

Miesto určenia : Obec Svrčinovec , 02312 Svrčinovec č. 858

Faktúra číslo :**2024/055**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:Obec Svrčinovec
Svrčinovec 858
023 12 Svrčinovec

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

05.11.2024

31.10.2024

19.11.2024

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 7722704001/5600

IBAN : SK04 5600 0000 0077 2270 4001

Suma : 658,80

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2024/055**0308**

Dod. a plat. podmienky : Prevodný príkaz

Fakturuje Vám stavebné práce: Oprava poškodenej fasády stromami pri búrke

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Montáž a demontáž lešenia	35,00	m2	6,20	7,44	20	217,00	43,40	260,40
2		Oprava poškodenej fasády-vyspravenie	6,00	m2	20,00	24,00	20	120,00	24,00	144,00
3		Omietka baumit+penetrácia	6,00	m2	22,00	26,40	20	132,00	26,40	158,40
4		presun hmôt	1,00	kpl	80,00	96,00	20	80,00	16,00	96,00

Základ pre DPH 20 % : 549,00

DPH 20 % : 109,80

Celková suma s DPH**658,80****Celková fakturovaná suma: EUR****658,80****PAJMI spol. s r.o.**

023 13 Čierne 464

IČO
IČ DPH

Podpis a pečiatka :